

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Stavební úpravy školní družiny	Objednatel:	Město Habartov	IČ/DIČ:	
Druh stavby a účel:	rekonstrukce	Projektant:	PK ing.Petr Potužák,T.G.Masaryka 132	IČ/DIČ:	61763659/CZ6708261648
Lokalita:	K.Čapka 120,Habartov	Zhotovitel:	SOKOSTAV HT, s.r.o.	IČ/DIČ:	25239198/CZ25239198
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	187
JKSO:		Zpracoval:	Ing.Karas	Datum:	26.4.2013

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		Práce přesčas	0,00		Zařízení staveniště	0,00	
	Montáž		Bez pevné podl.	0,00		Mimostav. doprava	0,00	
PSV	Dodávky		Kulturní památka	0,00		Územní vlivy	0,00	
	Montáž					Provozní vlivy	0,00	
"M"	Dodávky					Ostatní	0,00	
	Montáž					NUS z rozpočtu	0,00	
Ostatní materiál								
Přesun hmot a sutí								
ZRN celkem			DN celkem	0,00		NUS celkem		

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 095 517,00
Základ 21%		DPH 21%	440 058,60	Celkem včetně DPH	2 535 575,60

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby:	Stavební úpravy školní družiny	Doba výstavby:	Objednatel:	Město Habartov
Druh stavby a účel:	rekonstrukce	Začátek výstavby: 30.6.2011	Projektant:	PK ing.Petr Potužák,T.G.Masaryka 132
Lokalita:	K.Čapka 120,Habartov	Konec výstavby:	Zhotovitel:	
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval:	ing.Potužák

Č	Obj	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	2 544,63	2 544,63		20,53
1		113106122R00	Rozebrání dlažeb zámkových	m2	29,70	22,30		662,31	662,31	0,24	7,13
2		113107111R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	29,70	15,30		454,41	454,41	0,16	4,75
3		113107121R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	29,70	16,30		484,11	484,11	0,13	3,86
4		113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	33,00	28,60		943,80	943,80	0,15	4,79
		12	Odkopávky a prokopávky				0,00	4 652,26	4 652,26		0,00
5		120001101R00	Příplatek za ztížení vykopávky - ruční výkop	m3	9,14	315,40		2 882,76	2 882,76	0,00	0,00
6		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	9,14	165,20		1 509,93	1 509,93	0,00	0,00
7		122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	9,14	28,40		259,58	259,58	0,00	0,00
		16	Přemístění výkopku				0,00	2 892,59	2 892,59		0,00
8		162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	9,14	115,60		1 056,58	1 056,58	0,00	0,00
9		162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	9,14	118,60		1 084,00	1 084,00	0,00	0,00
10		162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	3,20	185,00		592,00	592,00	0,00	0,00
11		162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	3,20	50,00		160,00	160,00	0,00	0,00
		18	Povrchové úpravy terénu				0,00	1 576,00	1 576,00		0,00
12		182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	40,00	12,30		492,00	492,00	0,00	0,00
13		181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	40,00	18,60		744,00	744,00	0,00	0,00
14		180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	40,00	8,50		340,00	340,00	0,00	0,00

	31	Zdi podpěrné a volné				0,00	10 178,30	10 178,30		0,84
15	317121033RT3	Překlad nenosný do pórobetonové příčky	kus	19,00	190,00		3 610,00	3 610,00	0,03	0,52
16	317121022R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 180 cm	kus	3,00	72,60		217,80	217,80	0,01	0,03
17	317121023R00	Osazení překladu keram. plochého, světl. do 375 cm	kus	5,00	208,00		1 040,00	1 040,00	0,02	0,08
18	317941123RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22,vč.dodávky U 16	t	0,19	27 950,00		5 310,50	5 310,50	1,10	0,21
	33	Sloupy a pilíře, stožáry a rámové stojky				0,00	2 033,28	2 033,28		1,65
19	338920021R00	Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 60 cm	m	6,30	235,60		1 484,28	1 484,28	0,22	1,36
20	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet.B 30	kus	3,00	183,00		549,00	549,00	0,10	0,29
	34	Stěny a příčky				0,00	103 568,52	103 568,52		16,76
21	342255024R00	Příčky z pórobetonu přesného zdění tl. 10 cm	m2	52,07	436,50		22 728,56	22 728,56	0,07	3,68
22	342255026R00	Příčky z pórobetonu přesného zdění tl. 12,5 cm	m2	156,41	506,00		79 143,46	79 143,46	0,08	12,68
23	340239211RT2	Zazdívka otvorů pl.4 m2,tvárnice Ytong tl.zdi do 15 cm	m2	2,90	585,00		1 696,50	1 696,50	0,14	0,41
	56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				0,00	3 517,35	3 517,35		10,78
24	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuťnění tloušťky 15 cm	m2	26,85	98,60		2 647,41	2 647,41	0,33	8,96
25	564801111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhuťnění tloušťky 3 cm	m2	26,85	32,40		869,94	869,94	0,07	1,82
	59	Dlažby pozemních komunikací a ploch				0,00	5 101,50	5 101,50		1,49
26	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm - dlažba stávající	m2	26,85	190,00		5 101,50	5 101,50	0,06	1,49
	61	Úprava povrchů vnitřní				0,00	190 481,35	190 481,35		23,17
27	611421331R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	339,71	125,40		42 599,63	42 599,63	0,02	5,33
28	612421331R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	539,06	102,30		55 145,84	55 145,84	0,01	7,64
29	612421626R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	51,19	145,60		7 453,26	7 453,26	0,04	2,30
30	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	124,86	225,70		28 180,90	28 180,90	0,05	6,20
31	612471437R00	Úprava stěn 2x ručním nanášením Kerzapeť, s vyhlaz	m2	234,31	101,00		23 665,31	23 665,31	0,01	1,17
32	612481113R00	Potažení vnitř. stěn sklotex. pletivem s vypnutím	m2	234,31	95,00		22 259,45	22 259,45	0,00	0,08
33	612471473R00	Úprava stěn pórobetonových, stěrkování a vyhlazení	m2	182,63	61,20		11 176,96	11 176,96	0,00	0,46

	62	Úprava povrchů vnější				0,00	3 126,00	3 126,00		0,38
34	622422111R00	Oprava vnějších omítek po výměně dveří do 10 %	m2	20,00	156,30		3 126,00	3 126,00	0,02	0,38
	63	Podlahy, podlahové konstrukce				0,00	51 158,76	51 158,76		14,20
35	632415110R00	Potěr samonivelační ručně tl. do10 mm	m2	168,13	205,00		34 466,65	34 466,65	0,02	3,05
36	632452421R00	Doplnění potěru v ploše do 4 m2, tl. 10 - 20 mm	m2	131,93	115,60		15 251,11	15 251,11	0,05	6,33
37	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	2,62	550,00		1 441,00	1 441,00	1,84	4,81
	64	Osazování výplní otvorů				0,00	16 140,00	16 140,00		0,84
38	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	21,00	525,00		11 025,00	11 025,00	0,02	0,37
39	642942221R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2	kus	1,00	585,00		585,00	585,00	0,04	0,04
40	642944121R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2.	kus	5,00	620,00		3 100,00	3 100,00	0,05	0,27
41	642944221R00	Osazení ocelových zárubní dodatečně nad 2,5 m2.	kus	2,00	715,00		1 430,00	1 430,00	0,08	0,16
	721	Vnitřní kanalizace				0,00	54 397,55	54 397,55		0,17
42	721140917R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí litina DN 150	kus	1,00	315,00		315,00	315,00	0,00	0,00
43	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm	m	35,00	58,50		2 047,50	2 047,50	0,00	0,01
44	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm	m	20,00	74,50		1 490,00	1 490,00	0,00	0,01
45	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm	m	15,00	194,90		2 923,50	2 923,50	0,00	0,02
46	721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 75 x 1,9 mm	m	29,00	45,00		1 305,00	1 305,00	0,00	0,02
47	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm	m	25,00	87,20		2 180,00	2 180,00	0,00	0,03
48	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm	m	12,00	91,40		1 096,80	1 096,80	0,00	0,01
49	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm	m	13,50	236,40		3 191,40	3 191,40	0,00	0,02
50	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 3,9 mm	m	6,00	445,20		2 671,20	2 671,20	0,00	0,01
51	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 70 x 1,9 mm	m	6,00	45,20		271,20	271,20	0,00	0,00
52	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm	m	2,00	154,30		308,60	308,60	0,00	0,00
53	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	13,00	323,10		4 200,30	4 200,30	0,00	0,00

54	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	11,00	381,80	4 199,80	4 199,80	0,00	0,00
55	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 100 x 2,3	kus	10,00	840,00	8 400,00	8 400,00	0,00	0,00
56	721273150RT1	Hlavice ventilační přívětrávací HL900	kus	7,00	194,30	1 360,10	1 360,10	0,00	0,00
57	721273200RT2	Ventilační střešní souprava HL	kus	7,00	696,20	4 873,40	4 873,40	0,00	0,00
58	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	167,50	12,50	2 093,75	2 093,75	0,00	0,00
59	721140915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	7,00	210,00	1 470,00	1 470,00	0,00	0,01
60	721001VD	Zednické připomoci	soub	1,00	10 000,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00
	722VD	Vnitřní vodovod				0,00	132 767,76	132 767,76	0,00
61	722001VD	Vnitřní vodovod - přesun ze sam.rozpočtu	soub	1,00	132 767,76	132 767,76	132 767,76	0,00	0,00
	725	Zařizovací předměty				0,00	92 779,90	92 779,90	1,16
62	725013141R00	Klozet kombi, nádrž s armaturou, bílý, s hlubokým splachováním, se šikmým odpadem 76°, výška 765 mm, šířka 360 mm, hloubka 635 mm	soub	4,00	3 567,40	14 269,60	14 269,60	0,03	0,11
63	725014171R00	Klozet invalidní+ sedátko, bílý	soub	1,00	3 404,10	3 404,10	3 404,10	0,02	0,02
64	725014101R00	Klozet závěsný, hluboké splachování, 490 mm x 350 mm x 360 mm, bílý, ovladač + sedátko	soub	4,00	5 612,50	22 450,00	22 450,00	0,02	0,08
65	725015201R00	Bidet závěsný, bílý, 1 otvor pro bat.	soub	1,00	2 215,50	2 215,50	2 215,50	0,02	0,02
66	725016123R00	Urinál odsávací, šířka 305 mm, výška 535 mm, hloubka 340 mm, přívod svislý, bílý	soub	5,00	242,80	1 214,00	1 214,00	0,02	0,10
67	725017140R00	Umyvadlo na šrouby s otvorem pro baterii, šířka 410 mm, výška 185 mm, hloubka 500 mm, bílé	soub	16,00	662,80	10 604,80	10 604,80	0,01	0,19
68	725017151R00	Umyvadlo invalidní (zdravotní), 64 x 55 cm, bílé	soub	1,00	1 522,50	1 522,50	1 522,50	0,02	0,02
69	725019101R00	Výlevka plastová závěsná s mřížkou	soub	2,00	1 090,40	2 180,80	2 180,80	0,01	0,03
70	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soub	7,00	52,50	367,50	367,50	0,02	0,14
71	725111251R00	Nádrž splachovací k WC vestavěná ovlád.zepředu	soub	5,00	3 780,00	18 900,00	18 900,00	0,01	0,06
72	725112011R00	Souprava zvukizolační mezi klozet a stěnu vestavěné nádržky WC	soub	5,00	183,80	919,00	919,00	0,00	0,00
73	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soub	5,00	315,00	1 575,00	1 575,00	0,00	0,01
74	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soub	4,00	262,50	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00

75	725119401R00	Montáž předstěnových systémů pro zazdění	soub	5,00	525,00	2 625,00	2 625,00	0,00	0,00
76	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže	soub	2,00	52,50	105,00	105,00	0,01	0,02
77	725139101R00	Montáž pisoárových stání ostatních	soub	5,00	210,00	1 050,00	1 050,00	0,01	0,03
78	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soub	12,00	31,50	378,00	378,00	0,02	0,23
79	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soub	17,00	105,00	1 785,00	1 785,00	0,00	0,02
80	725239103R00	Montáž bidetu závěsného	soub	1,00	315,00	315,00	315,00	0,00	0,00
81	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soub	1,00	52,50	52,50	52,50	0,03	0,03
82	725339101R00	Montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	2,00	105,00	210,00	210,00	0,00	0,00
83	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soub	12,00	31,50	378,00	378,00	0,00	0,02
84	725821308R00	Baterie umyvadlové stojánkové G 1/2	kus	1,00	724,50	724,50	724,50	0,00	0,00
85	725829301R00	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové	kus	1,00	105,00	105,00	105,00	0,00	0,00
86	725860167R00	Zápachová uzávěrka pro pisoáry	kus	5,00	76,60	383,00	383,00	0,00	0,00
87	725860213R00	Sifon umyvadlový HL132, DN 30, 40	kus	17,00	87,20	1 482,40	1 482,40	0,00	0,00
88	725860214R00	Sifon bidetový, umyvadlový HL135	kus	1,00	94,50	94,50	94,50	0,00	0,00
89	725941150R00	Madlo TP sklopné	soub	1,00	1 227,40	1 227,40	1 227,40	0,00	0,00
90	725941140R00	Madlo TP univerzální	soub	1,00	1 191,80	1 191,80	1 191,80	0,00	0,00
731VD Ústřední vytápění						0,00	216 454,33	216 454,33	0,00
91	731001VD	ÚT dle PD	soub	1,00	216 454,33	216 454,33	216 454,33	0,00	0,00
741VD Elektromontážní práce /silnoproud + slaboproud/						0,00	239 042,00	239 042,00	0,00
92	741001VD	Elektroinstalace - silnoproud celkem včetně svítidel	soub	1,00	209 145,00	209 145,00	209 145,00	0,00	0,00
93	741002VD	Elektroinstalace - slaboproud	soub	1,00	29 897,00	29 897,00	29 897,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské						0,00	11 566,40	11 566,40	0,00
94	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	29,00	125,60	3 642,40	3 642,40	0,00	0,00
95	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	20,00	256,00	5 120,00	5 120,00	0,00	0,00
96	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m	kus	5,00	272,00	1 360,00	1 360,00	0,00	0,00
97	766661132R00	Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m	kus	2,00	315,00	630,00	630,00	0,00	0,00
98	766661422R00	Montáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm	kus	1,00	356,00	356,00	356,00	0,00	0,00
99	766661432R00	Montáž dveří protipožárních 2kříd. š.145 cm	kus	1,00	458,00	458,00	458,00	0,00	0,00
767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)						0,00	19 648,06	19 648,06	0,34
100	767649191R00	Montáž doplňků dveří, samozavírače protipož.vč.dodávky	kus	9,00	982,60	8 843,40	8 843,40	0,00	0,00
101	767649192R00	Montáž dveří vchod AI, samozavírače, madla	kus	1,00	3 150,00	3 150,00	3 150,00	0,00	0,00

102	767122812R00	Demontáž stěn s drátěnou sítí svařovaných	m2	14,20	145,30	2 063,26	2 063,26	0,02	0,24
103	767200001RA0	Zábradlí trubkové schodišťové, nátěry	m	5,00	1 020,00	5 100,00	5 100,00	0,02	0,10
104	767911120R00	Montáž oplocení strojového pletiva H do 1,6 m	m	6,50	75,60	491,40	491,40	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic						0,00	61 542,94	61 542,94	2,51
105	771270010RA0	Obklad schodišťových stupňů včetně soklíku	m	34,20	312,00	10 670,40	10 670,40	0,05	1,67
106	771101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	130,28	18,60	2 423,21	2 423,21	0,00	0,00
107	771575109R00	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	130,28	310,00	40 386,80	40 386,80	0,01	0,73
108	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	130,28	22,50	2 931,30	2 931,30	0,00	0,10
109	771589791R00	Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	68,29	35,40	2 417,47	2 417,47	0,00	0,00
110	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,	m	52,90	51,30	2 713,77	2 713,77	0,00	0,01
776 Podlahy povlakové						0,00	35 229,96	35 229,96	0,23
111	776511820R00	Odstranění PVC podlah lepených s podložkou	m2	153,90	38,40	5 909,76	5 909,76	0,00	0,15
112	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů z linolea, šíře role 2 m, délka 32 m, tloušťka materiálu 2,5 mm, oblast použití 23/32 třída, + lišty (velice odolné vůči kolečkovým židlím, barevně stálé, chemicky odolné, odolné vůči cigaretám)	m2	209,43	140,00	29 320,20	29 320,20	0,00	0,08
781 Obklady (keramické)						0,00	93 409,09	93 409,09	0,67
113	781101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	233,82	15,60	3 647,59	3 647,59	0,00	0,00
114	781111121R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m2	425,00	32,40	13 770,00	13 770,00	0,00	0,00
115	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 25x20 cm	m2	233,82	300,00	70 146,00	70 146,00	0,00	0,65
116	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	233,82	25,00	5 845,50	5 845,50	0,00	0,02
783 Nátěry						0,00	51 515,03	51 515,03	0,40
117	783222110R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x	m2	47,70	105,40	5 027,58	5 027,58	0,00	0,02
118	783812190R00	Nátěr olejový omítek stěn, napuštění	m2	124,86	30,80	3 845,69	3 845,69	0,00	0,02
119	783812930R00	Údržba, nátěr olejový stěn 2x + 1x email + 1x tmel	m2	380,73	112,00	42 641,76	42 641,76	0,00	0,35
784 Malby						0,00	36 990,11	36 990,11	0,40
120	784442001R00	Malba disperzní interiérová , výška do 3,8 m	m2	1 141,67	32,40	36 990,11	36 990,11	0,00	0,40

	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				0,00	6 063,50	6 063,50	5,43	
121	917862111RT2	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	33,50	181,00		6 063,50	6 063,50	0,16	5,43
	94	Lešení a stavební výtahy				0,00	25 546,19	25 546,19	11,88	
122	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	339,71	75,20		25 546,19	25 546,19	0,03	11,88
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				0,00	18 745,43	18 745,43	0,85	
123	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	339,71	52,30		17 766,83	17 766,83	0,00	0,70
124	953941210R00	Osazení kovových poklopů s rámy plochy do 1 m2	kus	2,00	225,30		450,60	450,60	0,05	0,09
125	953941110R00	Osazení zábradlí schodišťového, balkonového apod.	m	5,00	105,60		528,00	528,00	0,01	0,07
	96	Bourání konstrukcí				0,00	55 281,05	55 281,05	80,68	
126	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	91,75	72,00		6 606,00	6 606,00	0,13	12,02
127	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	156,49	82,40		12 894,78	12 894,78	0,26	40,84
128	965100032RA0	Bourání dlažeb keramických	m2	36,20	35,60		1 288,72	1 288,72	0,02	0,72
129	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,50	1 520,00		3 800,00	3 800,00	2,20	5,50
130	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,97	405,00		797,85	797,85	1,80	3,55
131	968062356R00	Vybourání rámů oken dvojitých pl. 4 m2	m2	3,35	132,50		443,88	443,88	0,05	0,18
132	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	55,00	112,00		6 160,00	6 160,00	0,04	2,04
133	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	33,00	130,50		4 306,50	4 306,50	0,06	2,08
134	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	41,40	225,80		9 348,12	9 348,12	0,08	3,15
135	965081813R00	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2	m2	131,93	62,80		8 285,20	8 285,20	0,07	8,58
136	963023711R00	Vybourání schod.stupňů	m	6,00	225,00		1 350,00	1 350,00	0,34	2,03
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	15 056,33	15 056,33	22,61	
137	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	43,56	50,00		2 178,00	2 178,00	0,07	2,96
138	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	124,86	42,80		5 344,01	5 344,01	0,05	5,74
139	971038631R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, tl. 15 cm	m2	18,33	115,00		2 107,95	2 107,95	0,17	3,02
140	971038691R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 4 m2, nad 15 cm	m3	4,75	224,50		1 066,38	1 066,38	1,50	7,13
141	972044451R00	Vybourání otv. strop duté tvár. 1 m2, nad 10 cm	m3	1,50	1 620,00		2 430,00	2 430,00	1,70	2,55

142	972054491R00	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 1 m2, tl. nad 8 cm	m3	0,50	3 860,00		1 930,00	1 930,00	2,40	1,20
	H99	Ostatní přesuny hmot				0,00	20 859,75	20 859,75		0,00
143	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	92,71	225,00		20 859,75	20 859,75	0,00	0,00
	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				0,00	8 968,71	8 968,71		0,00
144	240001VD	Vzduchotechnika	soub	1,00	8 968,71		8 968,71	8 968,71	0,00	0,00
	M46	Zemní práce při montážích				0,00	195,00	195,00		1,07
145	460070241R00	Jáma pro plotový sloupek - ruční výkop	kus	3,00	65,00		195,00	195,00	0,36	1,07
	S0	Přesuny sutí				0,00	95 233,28	95 233,28		0,00
146	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	108,06	65,20		7 045,51	7 045,51	0,00	0,00
147	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 161,20	8,50		18 370,20	18 370,20	0,00	0,00
148	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	108,06	155,00		16 749,30	16 749,30	0,00	0,00
149	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	540,30	12,50		6 753,75	6 753,75	0,00	0,00
150	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	108,06	75,20		8 126,11	8 126,11	0,00	0,00
151	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	108,06	3,40		367,40	367,40	0,00	0,00
152	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	108,06	350,00		37 821,00	37 821,00	0,00	0,00
		Ostatní materiál				407 253,80	0,00	407 253,80		8,84
153	59763606R	Dlažba neglazovaná slinutá 9 mm - protiskluzová	m2	143,30	300,00	42 990,00		42 990,00	0,02	2,72
154	59760104.AR	Lišta rohová plastová na obklad ukončovací	m	450,00	19,60	8 820,00		8 820,00	0,00	0,10
155	597815R	Obkladačky pórovinové dle výběru	m2	257,20	200,00	51 440,00		51 440,00	0,01	3,47
156	59340713.AR	Překlad keramický 100x11,5x7,1 cm	kus	1,00	108,80	108,80		108,80	0,02	0,02
157	59340714.AR	Překlad keramický 125x11,5x7,1 cm	kus	2,00	120,30	240,60		240,60	0,02	0,04
158	59340717.AR	Překlad keramický 200x11,5x7,1 cm	kus	3,00	227,50	682,50		682,50	0,03	0,10
159	59340718.AR	Překlad keramický 225x11,5x7,1 cm	kus	1,00	258,50	258,50		258,50	0,04	0,04
160	59340721.AR	Překlad keramický 300x11,5x7,1 cm	kus	1,00	316,60	316,60		316,60	0,05	0,05
161	55330495R	Zárubeň ocelová protipož. 1450x1970	kus	1,00	1 109,80	1 109,80		1 109,80	0,01	0,01
162	55330317R	Zárubeň ocelová protipož. 900x1970	kus	1,00	956,30	956,30		956,30	0,01	0,01
163	55330407R	Zárubeň ocelová YH125 700x1970x125 L/P	kus	19,00	733,60	13 938,40		13 938,40	0,01	0,24
164	55330409R	Zárubeň ocelová YH125 800x1970x L/P	kus	1,00	748,50	748,50		748,50	0,01	0,01
165	55330411R	Zárubeň ocelová YH125 900x1970x125 L/P	kus	5,00	758,40	3 792,00		3 792,00	0,01	0,07
166	55330416R	Zárubeň ocelová YH125 1450x1970x125	kus	2,00	911,80	1 823,60		1 823,60	0,02	0,03

167	61164922R	Dveře vnitř.lamino, plné 1kř. 70x197, povrch CPL, hrana s hliníkovým profilem, kus vhodné do prostor škol	19,00	2 300,00	43 700,00	43 700,00	0,02	0,29
168	61164923R	Dveře vnitř. lamino, plné 1kř. 80x197, povrch CPL, hrana s hliníkovým profilem, kus vhodné do prostor škol	1,00	2 501,00	2 501,00	2 501,00	0,02	0,02
169	61164924R	Dveře vnitř. lamino, plné 1kř. 90x197, povrch CPL, hrana s hliníkovým profilem, kus vhodné do prostor škol	5,00	2 520,00	12 600,00	12 600,00	0,02	0,10
170	61164945R	Dveře vnitř. lamino, plné 2kř. 145x197 protipožární, povrch CPL, hrana s hliníkovým profilem, vhodné do prostor škol kus	1,00	10 522,00	10 522,00	10 522,00	0,04	0,04
171	61164925R	Dveře vnitř. lamino, plné 1kř.90x197 protipožární, povrch CPL, hrana s hliníkovým profilem, vhodné do prostor škol kus	1,00	4 529,00	4 529,00	4 529,00	0,03	0,03
172	61164935R	Dveře vnitř. lamino 2kř. 2/3 sklo, 145x197,bezp.sklo, povrch CPL, hrana s hliníkovým profilem, vhodné do prostor škol kus	1,00	7 260,00	7 260,00	7 260,00	0,04	0,04
173	61164934R	Dveře vnitř. lamino 2kř. 2/3 sklo 145x197,atyp, bezp.sklo, povrch CPL, hrana s hliníkovým profilem, vhodné do prostor škol kus	1,00	7 260,00	7 260,00	7 260,00	0,04	0,04
174	54914631R	Dveřní kování a vložka kus	21,00	252,00	5 292,00	5 292,00	0,00	0,02
175	54914630R	Dveřní kování a zámek WC kus	8,00	520,00	4 160,00	4 160,00	0,00	0,01
176	55329011R	Stěna shrnovací koženka dvoukřídlová m2	21,75	1 125,00	24 468,75	24 468,75	0,00	0,01
177	61143594R	Okno plastové fix 250x125 cm bílé,bezp.folie kus	1,00	5 250,00	5 250,00	5 250,00	0,02	0,02
178	61143464R	Dveře vchodové hliníkové s nadsv.2kříd.150x332,5 cm bílé,ovladač,madlo kus	1,00	52 500,00	52 500,00	52 500,00	0,05	0,05
179	28416042.AR	Podlahovina z linolea, šíře role 2 m, délka 32 m, tloušťka materiálu 2,5 mm, oblast použití 23/32 třída, + lišty (velice odolné vůči kolečkovým židlím, barevně stálé, chemicky odolné, odolné vůči cigaretám) m2	230,37	244,20	56 256,35	56 256,35	0,00	0,74

180	55340026R	Poklop, 615x615x75 mm, do interiéru, pro plochy, třída zatížení A15 (při vyplnění betonem třídy C 30/37 v minimální tloušťce 50 mm), umožňují zadláždění dlažbou do tloušťky 10 mm, poklop i rám z hliníkových profilů, rám s kotvícími prvky do betonu, hermetické těsnění	kus	2,00	3 520,00	7 040,00	7 040,00	0,01	0,01
181	44984124R	Přístroj hasící práškový - has.schopnost 21A D+M	kus	3,00	980,00	2 940,00	2 940,00	0,02	0,05
182	59228408R	Palisáda přírodní, 11x11x60 cm, Vysoce dekorativní tyčový prvek nalezne uplatnění všude, kde je třeba překonat výškové rozdíly v terénu zajímavým a netradičním způsobem	kus	40,00	79,20	3 168,00	3 168,00	0,01	0,48
183	55381108.AR	Rohož čistící vstupní - rošt Zn + gum.rohož	m2	2,00	3 080,00	6 160,00	6 160,00	0,00	0,00
184	55381114.AR	Rohož textilní čistící	m2	6,06	245,00	1 484,70	1 484,70	0,00	0,00
185	55335410.AR	Stříška na zateplení s rámem + polykarbonát, 3000 x 1050 x 150 (šířka x výška x průhyb), celohliníkový typ stříšky vyrobený z Al profilů 40 x 30 x 2mm, zakrytí polykarbonátové z jednokomůrkového polykarbonátu o tl. 8 mm, okapnička	kus	1,00	21 890,00	21 890,00	21 890,00	0,00	0,00
186	55342342R	Sloupek plotový poplast 2100/48x1,5 mm	kus	3,00	196,20	588,60	588,60	0,00	0,01
187	31327503R	Pletivo 4hr drátěné plastifik 50x2,2x1600mm	m	7,00	65,40	457,80	457,80	0,00	0,01
Celkem před slevou:							2 095 516,71		
Celková sleva (%):							0,00		
Celkem po slevě:							2 095 516,71		

dodavatel	pořad. číslo	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
			<u>800-731 Ústřední vytápění</u>				
			<u>A 03 Rozvod potrubí</u>				
00		733 22-2102	potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením ø 15/1	m	61	277,30 Kč	16 915,30 Kč
00		733 22-2103	potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením ø 18/1	m	65	272,20 Kč	17 693,00 Kč
00		733 22-3104	potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením ø 22/1	m	31	394,50 Kč	12 229,50 Kč
00		733 22-3105	potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením ø 28/1,5	m	10	730,00 Kč	7 300,00 Kč
00		733 22-3106	potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením ø 35/1,5	m	15	732,60 Kč	10 989,00 Kč
00		733 29-1101	tlakové zkoušky potrubí z trubek měděných do ø 35/1,5	m	182	9,89 Kč	1 799,98 Kč
00		733 19-1111	manžety prostupové do DN 20	kus	24	10,00 Kč	240,00 Kč
00		998 73-3201	přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 6 m	%×100	0,0178	67 166,78 Kč	1 195,57 Kč
			<u>A 04 Armatury</u>				
00		734 20-9102	montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/8 (DN 10)	kus	2	30,00 Kč	60,00 Kč
00		734 20-9113	montáž závitových armatur se 2 závitů G 1/2 (DN 15)	kus	32	50,00 Kč	1 600,00 Kč
00		734 20-9116	montáž závitových armatur se 2 závitů G 5/4 (DN 32)	kus	2	100,00 Kč	200,00 Kč
47		R258Y007	kulový kohout pro měkké pájení R258D, ø 35	kus	2	374,50 Kč	749,00 Kč
47		R608Y014	vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou a zátkou R608 3/4", DN 20	kus	2	70,00 Kč	140,00 Kč

46	V2420D0015	regulační a uzavírací šroubení přímé 1/2" (DN 15)	kus	32	115,20 Kč	3 686,40 Kč
46	V2000DVS15	termostatický ventil s přednastavením VS přímý 1/2" (DN 15)	kus	27	249,00 Kč	6 723,00 Kč
46	V2000DSL15	termostatický ventil s přednastavením SL přímý 1/2" (DN 15)	kus	5	228,80 Kč	1 144,00 Kč
46	VA8201FV02	jednoduchý klíč pro přednastavování ventilů typu V / VF	kus	1	94,00 Kč	94,00 Kč
01		nastavení předregulace termostatických ventilů	kus	32	5,00 Kč	160,00 Kč
46	VA621A1515	sada 2 ks svorného šroubení 1/2"×15 mm s opěrnými pouzdry pro Cu a přesné ocelové trubky	sada	32	58,80 Kč	1 881,60 Kč
46	T6001H	termostatická hlavice H s vestavěným kapalinovým čidlem, bez nulové polohy	kus	32	181,50 Kč	5 808,00 Kč
46	VA8210A001	klíč k povolování a dotahování termostatických hlavíc Honeywell	kus	1	172,00 Kč	172,00 Kč
46	TA6900A001	ochranný kroužek proti krádeži termostatické hlavice Honeywell	kus	1	72,00 Kč	72,00 Kč
46	TA6900B001	nástroj pro montáž kroužku proti krádeži termostatické hlavice	kus	1	176,00 Kč	176,00 Kč
46	TA6000X001	sada 10 kolíčků pro zablokování omezení rozsahu teplot termostatické hlavice	sada	7	70,00 Kč	490,00 Kč
01		montáž termostatických a ručních hlavíc	kus	32	5,00 Kč	160,00 Kč
00	998 73-4201	přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%×100	0,0029	23 316,00 Kč	67,62 Kč
<u>A 05 Otopná tělesa</u>						
52	21-6080-5	otopné těleso ocelové deskové 21-600×800	kus	3	1 446,00 Kč	4 338,00 Kč
52	21-6100-5	otopné těleso ocelové deskové 21-600×1000	kus	2	1 553,00 Kč	3 106,00 Kč
52	22-6040-5	otopné těleso ocelové deskové 22-600×400	kus	2	1 114,50 Kč	2 229,00 Kč
52	22-6120-5	otopné těleso ocelové deskové 22-600×1200	kus	8	2 074,00 Kč	16 592,00 Kč
52	22-9040-5	otopné těleso ocelové deskové 22-900×400	kus	6	1 516,00 Kč	9 096,00 Kč
52	22-9100-5	otopné těleso ocelové deskové 22-900×1000	kus	1	2 624,00 Kč	2 624,00 Kč
52	33-6090-5	otopné těleso ocelové deskové 33-600×900	kus	3	2 545,00 Kč	7 635,00 Kč
52	33-6120-5	otopné těleso ocelové deskové 33-600×1200	kus	3	3 054,00 Kč	9 162,00 Kč

52	33-9040-5	otopné těleso ocelové deskové 33-900×400	kus	3	2 356,00 Kč	7 068,00 Kč
52	33-9160-5	otopné těleso ocelové deskové 33-900×1600	kus	1	5 399,00 Kč	5 399,00 Kč
52	Z-U574	kompaktní konzola 600	sada	21	136,71 Kč	2 870,91 Kč
52	Z-U575	kompaktní konzola 900	sada	11	165,90 Kč	1 824,90 Kč
00	735 15-9210	montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1140 mm	kus	14	200,00 Kč	2 800,00 Kč
00	735 15-9220	montáž otopných těles panelových dvouřadých do 1500 mm	kus	8	180,00 Kč	1 440,00 Kč
00	735 15-9310	montáž otopných těles panelových třířadých do 1140 mm	kus	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč
00	735 15-9320	montáž otopných těles panelových třířadých do 1500 mm	kus	3	280,00 Kč	840,00 Kč
00	735 15-9330	montáž otopných těles panelových třířadých do 1980 mm	kus	1	350,00 Kč	350,00 Kč
00	998 73-5201	přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 6 m	%×100	0,0151	78 874,81 Kč	1 191,01 Kč
		<u>B 03 Demontáže potrubí</u>				
00	733 11-0803	demontáž potrubí z trubek závitových do DN 15	m	126	9,50 Kč	1 197,00 Kč
00	733 11-0806	demontáž potrubí z trubek závitových do DN 32	m	56	14,30 Kč	800,80 Kč
00	733 89-0801	přesun hmot do 6 m	t	1	156,00 Kč	156,00 Kč
		<u>B 05 Demontáže otopných těles</u>				
00	735 12-1810	demontáž otopných těles ocelových článkových	m ²	135	11,10 Kč	1 498,50 Kč
00	735 29-1800	demontáž konzol nebo držáků otopných těles	kus	100	5,00 Kč	500,00 Kč
00	735 49-4811	vypuštění vody z otopných soustav o ploše otopných těles	m ²	135	1,50 Kč	202,50 Kč
00	735 89-0801	přesun hmot do 6 m	t	3	156,00 Kč	468,00 Kč

00	735 00-0912	<u>C 05 Opravy a údržba otopných těles</u> vyregulování termostatických ventilů při opravách	kus	11	10,00 Kč	110,00 Kč
63		<u>800-713 Izolace tepelné</u> potr. izol. z pěnového PE 18/20	m	2	21,00 Kč	42,00 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 22/20	m	26	23,80 Kč	618,80 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 28/25	m	10	36,10 Kč	361,00 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 35/25	m	15	42,70 Kč	640,50 Kč
01		montáž izolačních trubic z pěnového PE	m	53	9,50 Kč	503,50 Kč
00	998713201	přesun hmot pro tepelné izolace v objektech výšky do 6 m	%×100	0,0120	2 165,80 Kč	25,99 Kč
00	783424340	<u>800-783 Nátěry</u> nátěry syntetické potrubí do DN 50 dvojnásobné, 1× email	m	129	15,50 Kč	1 999,50 Kč
01		<u>Hodinové zúčtovací sazby</u> topná zkouška	sb	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
01		náklady spojené s uvedením do provozu	sb	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
01		<u>Vedlejší rozpočtové náklady</u> mimostaveništní doprava	%×100	0,0500	183 435,87 Kč	9 171,79 Kč
01		obstaravatelská přírážka	%×100	0,0800	183 435,87 Kč	14 674,87 Kč
01		rozpočtová rezerva pro rekonstrukce	%×100	0,0500	183 435,87 Kč	9 171,79 Kč
		ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ CELKEM				<u>216 454,33 Kč</u>

		<u>Vzduchotechnická zařízení</u>				
91		axiální ventilátor s časovým spínačem EDM 100 T	kus	3	1 250,00 Kč	3 750,00 Kč
01		montáž ventilátorů a příslušenství ventilátorů	%×100	0,3000	3 750,00 Kč	1 125,00 Kč
91		žaluziová klapka plastová PER-100 W	kus	3	298,00 Kč	894,00 Kč
01		montáž koncových prvků vč. upevňovacího materiálu	%×100	0,4000	894,00 Kč	357,60 Kč
91		kruhové spiro potrubí z pozinkovaného plechu, 10% tvarovek, ø 100 mm	m	7	130,00 Kč	910,00 Kč
01		montáž potrubí kruhového vč. upevňovacího materiálu	%×100	0,4000	910,00 Kč	364,00 Kč
		<u>Hodinové zúčtovací sazby</u>				
01		náklady spojené s uvedením do provozu	sb	1	200,00 Kč	200,00 Kč
		<u>Vedlejší rozpočtové náklady</u>				
01		mimostaveništní doprava	%×100	0,0500	7 600,60 Kč	380,03 Kč
01		obstaravatelská přírážka	%×100	0,0800	7 600,60 Kč	608,05 Kč
01		rozpočtová rezerva pro rekonstrukce	%×100	0,0500	7 600,60 Kč	380,03 Kč
		VZDUCHOTECHNIKA CELKEM				<u>8 968,71 Kč</u>
		ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ A VZDUCHOTECHNIKA CELKEM				<u>225 423,04 Kč</u>

Poznámky

Pokud příslušenství pro upevnění zařízení není specifikováno samostatně, je obsaženo v dodávce nebo montáži tohoto zařízení.

Ve výměrách ocelového a měděného potrubí jsou zahrnuty náklady na materiál, montáž, normalizované uložení, prostupy a drážky specifikované v Katalogu popisů a

akce:

Zdravotnětechnické instalace - vodovod

Stavební úpravy školní družiny - č. poz. 112, k. ú. Habartov, Karla Čapka 120, Habartov

dodavatel	pořad. číslo	číslo položky ceníku	zkrácený popis	m. j.	množství	jednotková cena	cena celková
			<u>800-721 Zdravotnětechnické instalace</u>				
			<u>A 02 Vnitřní vodovod</u>				
00		722130232	potrubí z trubek ocelových závitových pozinkovaných DN 20	m	4	67,00 Kč	268,00 Kč
00		722130233	potrubí z trubek ocelových závitových pozinkovaných DN 25	m	16	91,00 Kč	1 456,00 Kč
11			potrubí z plastových trubek PPR (PP-typ 3), PN 16, prům. 20×2,8	m	80	14,80 Kč	1 184,00 Kč
11			potrubí z plastových trubek PPR (PP-typ 3), PN 16, prům. 25×3,5	m	72	21,30 Kč	1 533,60 Kč
11			potrubí z plastových trubek PPR (PP-typ 3), PN 16, prům. 32×4,5	m	15	35,00 Kč	525,00 Kč
11			potrubí z plastových trubek PPR (PP-typ 3), PN 16, prům. 40×5,6	m	20	52,60 Kč	1 052,00 Kč
11			potrubí z plastových trubek PPR (PP-typ 3), PN 16, prům. 50×6,9	m	4	79,00 Kč	316,00 Kč
11			potrubí z plastových trubek PPR (PP-typ 3), PN 16, prům. 63×8,7	m	10	127,40 Kč	1 274,00 Kč
11			pozinkovaný žlab pro trubku vnějšího prům. 20	m	10	11,70 Kč	117,00 Kč
11			pozinkovaný žlab pro trubku vnějšího prům. 25	m	17	13,30 Kč	226,10 Kč
11			pozinkovaný žlab pro trubku vnějšího prům. 40	m	14	18,80 Kč	263,20 Kč
11			pozinkovaný žlab pro trubku vnějšího prům. 50	m	4	22,00 Kč	88,00 Kč
11			pozinkovaný žlab pro trubku vnějšího prům. 63	m	10	24,00 Kč	240,00 Kč
11			kohout kulový plastový prům. 20	kus	7	70,00 Kč	490,00 Kč
11			kohout kulový plastový prům. 25	kus	7	134,00 Kč	938,00 Kč
11			kohout kulový plastový prům. 32	kus	4	190,70 Kč	762,80 Kč

11		kohout kulový plastový prům. 40	kus	2	290,00 Kč	580,00 Kč
00	722176112	montáž rozvodů vody z plastů svařovaných polyfúzně do 20 mm	m	80	125,00 Kč	10 000,00 Kč
00	722176113	montáž rozvodů vody z plastů svařovaných polyfúzně do 25 mm	m	72	111,00 Kč	7 992,00 Kč
00	722176114	montáž rozvodů vody z plastů svařovaných polyfúzně do 32 mm	m	15	66,60 Kč	999,00 Kč
00	722176115	montáž rozvodů vody z plastů svařovaných polyfúzně do 40 mm	m	20	100,00 Kč	2 000,00 Kč
00	722176116	montáž rozvodů vody z plastů svařovaných polyfúzně do 50 mm	m	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč
00	722176117	montáž rozvodů vody z plastů svařovaných polyfúzně do 63 mm	m	10	200,00 Kč	2 000,00 Kč
00	722229101	montáž závitových armatur s 1 závitem G 1/2 (DN 15)	kus	4	45,00 Kč	180,00 Kč
00	722229102	montáž závitových armatur s 1 závitem G 3/4 (DN 20)	kus	4	55,00 Kč	220,00 Kč
00	722239101	montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	3	45,00 Kč	135,00 Kč
00	722239103	montáž závitových armatur se 2 závity G 1 (DN 25)	kus	1	50,00 Kč	50,00 Kč
00	722239106	montáž závitových armatur se 2 závity G 2 (DN 50)	kus	3	60,00 Kč	180,00 Kč
47	R60Y008	zpětný ventil R60 2", DN 50	kus	1	584,00 Kč	584,00 Kč
47	R910X025	kulový kohout plnoprůtokový R910 1", DN 25	kus	1	299,00 Kč	299,00 Kč
47	R910X028	kulový kohout plnoprůtokový R910 2", DN 50	kus	1	996,00 Kč	996,00 Kč
47	R910SX008	kulový kohout s vypouštěním R910S 2", DN 50	kus	1	1 102,00 Kč	1 102,00 Kč
47	R608Y013	vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou a zátkou R608 1/2", DN 15	kus	4	128,20 Kč	512,80 Kč
47	R608Y014	vypouštěcí kulový kohout s hadicovou vývodkou a zátkou R608 3/4", DN 20	kus	4	179,70 Kč	718,80 Kč
						0,00 Kč

46	V1810Y0015	regulační ventil pro cirkulační systémy TUV, DN 15	kus	3	1 406,60 Kč	4 219,80 Kč
46	VA2400B001	termostatický regulační nástavec pro alwa, 40÷65 °C	kus	3	402,60 Kč	1 207,80 Kč
46	VA2510C015	izolační kryt pro DN 15	kus	3	183,30 Kč	549,90 Kč
49		hydrantový systém s tvarově stálou hadicí HSH2 19/20, průměr hadice 19 mm, délka hadice 20 m, průměr hubice 7 mm, rozměr skříně 698×698×225 mm, barva skříně bílá	kus	2	6 900,00 Kč	13 800,00 Kč
01		montáž hydrantového systému s tvarově stálou hadicí	kus	1	600,00 Kč	600,00 Kč
01		montáž fakturačního vodoměru	kus	1	400,00 Kč	400,00 Kč
00	722290226	tlakové zkoušky potrubí závitového do DN 50	m	221	4,50 Kč	994,50 Kč
00	722290234	proplach a dezinfekce potrubí do DN 80	m	221	15,30 Kč	3 381,30 Kč
01		orientační štítky	kus	2	20,00 Kč	40,00 Kč
00	732199100	montáž orientačních štítků	sb	2	20,00 Kč	40,00 Kč
00	998722201	přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%×100	0,0069	65515,60	452,06 Kč
53	CF3003/10	<u>A 05 Zařizovací předměty</u> kohout rohový bez filtru s krytkou 1/2"×3/8" (pro stojánkové baterie a nádržkové splachovače)	kus	26	45,50 Kč	1 183,00 Kč
00	725819201	montáž ventilů ostatních typů nástěnných G 1/2 (DN 15)	sb	26	20,00 Kč	520,00 Kč
53	55070.0	směšovací baterie nástěnná, délka raménka 360 mm, chrom	kus	2	1 199,00 Kč	2 398,00 Kč
00	725829201	montáž baterií umyvadlových a dřezových nástěnných chromovaných	kus	2	200,00 Kč	400,00 Kč

53	55001/1.0	směšovací baterie stojánková umyvadlová bez výpusti, chrom	kus	16	704,60 Kč	11 273,60 Kč
00	725829301	montáž baterií umyvadlových a dřezových stojánkových	kus	16	266,60 Kč	4 265,60 Kč
53	55011.0	směšovací baterie bidetová s výpustí, chrom	kus	1	915,00 Kč	915,00 Kč
00	725829501	montáž bidetových souprav	kus	1	200,00 Kč	200,00 Kč
52	AUP 2	splachovač pro jeden pisoár s karabíci a ventilem	kus	5	2 943,60 Kč	14 718,00 Kč
52	ZAC 1/20	napájecí zdroj 20 VA (pro max. 3 senzory)	kus	2	974,00 Kč	1 948,00 Kč
01		montáž automatických splachovačů	sb	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč
00	725980121	dvířka z plastické hmoty 15/15	kus	2	31,00 Kč	62,00 Kč
00	725980122	dvířka z plastické hmoty 15/30	kus	3	37,30 Kč	111,90 Kč
00	725980123	dvířka z plastické hmoty 30/30	kus	4	107,50 Kč	430,00 Kč
00	998725201	přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%×100	0,0028	39 425,10 Kč	110,39 Kč
<u>800-713 Izolace tepelné</u>						
63		potr. izol. z pěnového PE 28/9	m	4	10,50 Kč	42,00 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 35/9	m	16	10,40 Kč	166,40 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 22/13	m	71	13,30 Kč	944,30 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 28/13	m	55	15,90 Kč	874,50 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 35/13	m	15	20,80 Kč	312,00 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 42/13	m	11	11,00 Kč	121,00 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 52/13	m	4	30,50 Kč	122,00 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 65/13	m	10	36,00 Kč	360,00 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 22/20	m	9	26,70 Kč	240,30 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 28/20	m	17	30,40 Kč	516,80 Kč
63		potr. izol. z pěnového PE 42/25	m	9	50,70 Kč	456,30 Kč
01		montáž izolačních trubic z pěnového PE	m	221	4,50 Kč	994,50 Kč

00	998713201	přesun hmot pro tepelné izolace v objektech výšky do 6 m	%×100	0,0120	5 150,10 Kč	61,80 Kč
		<u>Hodinové zúčtovací sazby</u>				
01		demontáž původního vnitřního vodovodu	sb	1	800,00 Kč	800,00 Kč
01		náklady spojené s uvedením do provozu	sb	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
		<u>Vedlejší rozpočtové náklady</u>				
01		mimostaveništní doprava	%×100	0,0500	112 515,05 Kč	5 625,75 Kč
01		obstaravatelská přírážka	%×100	0,0800	112 515,05 Kč	9 001,20 Kč
01		rozpočtová rezerva pro rekonstrukce	%×100	0,0500	112 515,05 Kč	5 625,75 Kč
		ZDRAVOTNĚTECHNICKÉ INSTALACE				
		CELKEM				<u>132 767,76 Kč</u>

Poznámky

Pokud příslušenství pro upevnění zařízení není specifikováno samostatně, je obsaženo v dodávce nebo montáži tohoto zařízení.

Ve výměrách potrubí jsou zahrnuty náklady na materiál, montáž, normalizované uložení, prostupy a drážky specifikované v Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací vydaného ÚRS Praha. Výměra potrubí představuje čistou zaokrouhlenou délku bez přídatku na prořez.

Ceny převzaté z ceníků výrobců a dovozců jsou ceny pro konečného zákazníka. Rabaty a slevy zohlední zhotovitel díla v nabídkovém rozpočtu.

V cenách není zahrnuta DPH.

Seznam výrobců, dovozců a dodavatelů

- 00 položka převzatá z Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací vydaného ÚRS Praha
- 01 položka ceníkem neurčená - cena stanovená odborným odhadem
- 11 Wavin Ekoplastik, Rudeč 848, 277 13 Kostelec n. L., t 326 983 111, f 326 983 110, info@wavin.cz
- 46 Honeywell s. r. o., V Parku 2326/18, 148 00 Praha 4, t 242 442 111, f 242 442 282
- 47 GIACOMINI CZECH, s. r. o., Erbenova 15, 446 02 Jablonec nad Nisou, t 483 736 060+2, f 483 736 070, info@giacomini.cz
- 49 Hasil a. s., Gen. Sochora 6176, 708 00 Ostrava - Poruba, t 596 949 111, f 596 939 652, hasil@hasil.cz
- 52 AZP Brno s. r. o., Sladovnická 17, 620 00 Brno, t 545 428 914, f 545 428 910, azp@azp.cz
- 53 Novaservis, Merhautova 208, 613 00 Brno, t 548 428 011, f 548 428 012, novaservis@novaservis.cz
- 63 Mirel, s. r. o., Mourová 114, 739 32 Vratimov, t 596 732 673, f 596 732 693, mirel@mirelon.com

[illegible]

11	19	tlačítkový ovladač polozapuštěný, 10A/250V, řazení 1/O, kryt jednoduchý	ks	4	99,00 Kč	396,00 Kč
11	20	tlačítkový ovladač polozapuštěný, dvojité, 10A/250V, řazení 1/0+1/O, kryt dělený	ks	2	148,00 Kč	296,00 Kč
11	21	seriový přepínač, polozapuštěný, 10A/250V, řazení 5, kryt dělený	ks	7	125,00 Kč	875,00 Kč
11	22	střídavý přepínač, polozapuštěný, 10A/250V, řazení 6, kryt jednoduchý	ks	4	108,00 Kč	432,00 Kč
11	23	elektronický potenciometr pro elektronické předřadníky, 230VAC, 10VDC, kryt s otočným ovladačem	ks	6	1 330,00 Kč	7 980,00 Kč
11	24	domovní zásuvka jednonásobná, 16A/250V stř., řazení 2P+PE	ks	39	79,00 Kč	3 081,00 Kč
11	25	domovní zásuvka jednonásobná s vyšším krytím, 16A/250V stř., řazení 2P+PE, IP44	ks	18	132,00 Kč	2 376,00 Kč
11	26	vodorovný rámeček jednonásobný	ks	52	15,00 Kč	780,00 Kč
11	27	vodorovný rámeček dvojnásobný	ks	11	28,00 Kč	308,00 Kč
11	28	vodorovný rámeček trojnásobný	ks	6	42,00 Kč	252,00 Kč
		<u>Rozvod silnoproudu - instalační materiál</u>				
18	29	instalační krabice univerzální prům. 75x42 mm	ks	56	6,00 Kč	336,00 Kč
18	30	krabice přístrojová pro vícenásobnou montáž (KP67x67)	ks	54	9,00 Kč	486,00 Kč
18	31	instalační krabice univerzální s víčkem, prům.75x42 mm	ks	30	6,00 Kč	180,00 Kč
01	32	krabicová svorka klasická 5x0,75-1,5 mm2	ks	100	4,40 Kč	440,00 Kč
01	33	krabicová svorka klasická 3x1,0-2,5 mm2,	ks	30	3,00 Kč	90,00 Kč
		<u>Rozvod silnoproudu - kabely a vodiče</u>				
01	34	CYKY-J 3x2,5	m	400	15,00 Kč	6 000,00 Kč
01	35	CYKY-J 5x1,5	m	100	17,00 Kč	1 700,00 Kč
01	36	CYKY-O 4x1,5	m	10	20,00 Kč	200,00 Kč
01	37	CYKY-J 3x1,5	m	500	9,50 Kč	4 750,00 Kč
01	38	CYKY-O 3x1,5	m	90	10,50 Kč	945,00 Kč
01	39	CYKY-O 2x1,5	m	220	7,90 Kč	1 738,00 Kč
	40	nosný materiál celkem				126 043,00
	41	podružný materiál	%	5		1 250,00 Kč
	42	prořez z ceny kabelů a vodičů	%	3		460,00 Kč
	43	materiál celkem				127 753,00
	44	montáž celkem				66 000,00 Kč
	45	CELKEM				193 753,00

						Materiál		Montáž	
31	46	Dodávky zařízení (specifikace) Rozvaděč R2 plastová zapuštěná rozvodnice s dvířky 3x14, třída ochrany II, rozměr 315x559x90 (š. x v. x hl.)	ks	1	970,00 Kč	970,00 Kč			
31	47	trojpólový vypínač 400V/32A, typ IS-32/3	ks	1	415,00 Kč	415,00 Kč			
31	48	jednopolový jistič 16A, PL7-B16/1	ks	5	79,00 Kč	395,00 Kč			
31	49	jednopolový jistič 10A, PL7-B10/1	ks	3	100,00 Kč	300,00 Kč			
31	50	jednopolový jistič 6A, PL7-B6/1	ks	1	115,00 Kč	115,00 Kč			
31	51	proudový chránič 40A/0,03A, PF7-40/4/003	ks	1	1 130,00 Kč	1 130,00 Kč			
31	52	impulzní relé Z-S230/S, 230V/50Hz, 16A	ks	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč			
32	53	přídavná svorkovnice KM07N	ks	1	20,00 Kč	20,00 Kč			
31	54	propojovací lišta 63A/3P, 10 mm2, l=1m	ks	0,3	270,00 Kč	270,00 Kč			
31	55	Rozvaděč R3 plastová zapuštěná rozvodnice s dvířky 4x14 mod., IP30, třída ochrany II, rozměr 315x684x90 (š. x v. x hl.)	ks	1	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč			
31	56	trojpólový vypínač 400V/32A,S-32/3	ks	1	415,00 Kč	415,00 Kč			
31	57	jednopolový jistič 16A, PL7-B16/1	ks	10	79,00 Kč	790,00 Kč			
31	58	jednopolový jistič 10A, PL7-B10/1	ks	5	100,00 Kč	500,00 Kč			
31	59	jednopolový jistič 6A, PL7-B6/1	ks	2	115,00 Kč	230,00 Kč			
31	60	proudový chránič 40A/0,03A, PF7-40/4/003	ks	1	1 130,00 Kč	1 130,00 Kč			
31	61	impulzní relé Z-S230/S, 230V/50Hz, 16A	ks	4	250,00 Kč	1 000,00 Kč			
32	62	přídavná svorkovnice KM07N	ks	1	20,00 Kč	20,00 Kč			
31	63	propojovací lišta 63A/3P, 10 mm2, l=1m, ZV7-10-3P-3TE	ks	0,5	270,00 Kč	270,00 Kč			
	64	nosný materiál celkem				10 430,00 Kč			
	65	podružný materiál	%	3		312,00 Kč			
	66		ks	0					
	67	dodávky zařízení celkem				10 742,00 Kč			
	68	montáže zařízení celkem				4 650,00 Kč			
	69	celkem				15 392,00 Kč			
	70	CELKEM silnoprúd bez DPH				209 145,00			

						Materiál		Montáž	
		Rozvod slaboproudu - přístroje a instalační materiál							
11	71	telefonní zásuvka dvojnásobná, 2xRJ11(12), nosná maska, kryt 5013A-A00215	ks	1	260,00 Kč	260,00 Kč			
11	72	datová zásuvka, řazení 2xRJ 45 Cat.5e, nosná maska, kryt zásuvky 5014A-A100	ks	5	150,00 Kč	750,00 Kč			
11	73	vodorovný rámeček jednonásobný, 3901A-B10	ks	5	15,00 Kč	75,00 Kč			
11	74	vodorovný rámeček dvojnásobný, 3901A-B20	ks	1	28,00 Kč	28,00 Kč			
45	75	instalační krabice 1145/52	ks	1	130,00 Kč	130,00 Kč			
45		instalační krabice 1145/51	ks	1	78,00 Kč	78,00 Kč			
45	76	tlačítkový modul, 3 tl., 1145/13	ks	1	575,00 Kč	575,00 Kč			
45	77	modul pro hlasovou jednotku 1145/20	ks	1	215,00 Kč	215,00 Kč			
45		modul pro hlasovou jednotku a dvě tlačítka 1145/22	ks	1	415,00 Kč	415,00 Kč			
45	78	hlasová jednotka 1145/500	ks	2	495,00 Kč	495,00 Kč			
45	79	upevňovací a krycí rámeček 1145/62	ks	1	360,00 Kč	360,00 Kč			
45	80	upevňovací a krycí rámeček 1145/61	ks	1	340,00 Kč	340,00 Kč			
45	81	lemovací rámeček 1145/712	ks	1	350,00 Kč	350,00 Kč			
45	82	lemovací rámeček 1145/711	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč			
45	83	kryt proti dešti 1145/612	ks	1	595,00 Kč	595,00 Kč			
45	84	domovní telefon s tlačítkem pro odemykání + 3 tlačítka pro vyzvánění	ks	3	580,00 Kč	1 740,00 Kč			
45	85	souprava pro stolní provedení 1133/50	ks	3	970,00 Kč	2 910,00 Kč			
45	86	napájecí zdroj 786/15	ks	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč			
45	87	relé aut. přepínání dvou tlačítkových panelů 788/51	ks	1	840,00 Kč	840,00 Kč			
11	88	tlačítkový ovladač, polozapuštěný, 10A/230V, IP20, řazení 1/OS, (ovládací zvonkové tlačítko, 1A/50V, řazení 1/0, IP 20)	ks	1	130,00 Kč	130,00 Kč			
45	89	elektromagnetický dveřní zámek 8-12V	ks	2	430,00 Kč	860,00 Kč			
41	90	jednostranné autonomní hodiny prům.240 mm, 1,5V, DCF	ks	3	1 450,00 Kč	4 350,00 Kč			
18	91	instalační krabice univerzální prům. 75x42 mm	ks	5	10,00 Kč	50,00 Kč			
18	92	krabice přístrojová pro vícenásobnou montáž (KP67x67)	ks	2	7,00 Kč	14,00 Kč			
18	93	instalační krabice univerzální s víčkem, prům.75x42 mm	ks	15	10,00 Kč	150,00 Kč			
18	94	instalační krabice rozvodná KO 100	ks	8	32,00 Kč	256,00 Kč			
18	95	elektroinstalační lišta LHD 20x20	m	25	9,70 Kč	242,50 Kč			
18	96	ohebná el.instalační trubka z PVC 2332/LPE-1	m	15	13,00 Kč	195,00 Kč			
18	97	ohebná el.instalační trubka z PVC 2325/LPE-1	m	20	9,00 Kč	180,00 Kč			
18	98	ohebná el.instalační trubka z PVC 2323/LPE-1	ks	10	7,00 Kč	70,00 Kč			

18	99	ohrubná el.instalační trubka z PVC 2320/LPE-1	m	180	4,50 Kč	810,00 Kč
		<u>Rozvod slaboproudu - kabely a vodiče</u>				
01	100	vodič SYKFY 10x2x05	m	20	14,00 Kč	280,00 Kč
01	101	vodič SYKFY 5x2x05	m	60	7,40 Kč	444,00 Kč
01	102	vodič SYKFY 2x2x05	m	10	5,00 Kč	50,00 Kč
01	103	vodič UTP 4P-CAT.5E	m	250	4,80 Kč	1 200,00 Kč
01	104	vodič UTP 2P-CAT.3	m	50	4,80 Kč	240,00 Kč
	105	nosný materiál celkem				21 377,00 Kč
	106	podružný materiál	%	5		1 060,00 Kč
	107	prořez z ceny kabelů a vodičů	%	3		60,00 Kč
	108	materiál slaboproudu celkem				22 497,00 Kč
	109	montáž slaboproudu celkem				7 400,00 Kč
	110	CELKEM slaboproud bez DPH				29 897,00 Kč

Poznámky

Pokud příslušenství pro upevnění zařízení není specifikováno samostatně, je obsaženo v dodávce nebo montáži tohoto zařízení.

Výměra kabelů představuje čistou zaokrouhlenou délku bez přídavku na prořez.

Ceny převzaté z ceníků výrobců a dovozců jsou ceny pro konečného zákazníka. Rabaty a slevy zohlední zhotovitel díla v nabídkovém rozpočtu.

V cenách není zahrnuta DPH.

Seznam výrobců, dovozců a dodavatelů

00 položka převzatá z Katalogu popisů a směrných cen stavebních prací vydaného ÚRS Praha